Zarzadzenie nr 98/2021
Woéjta Gminy Brojce
z dnia 22 pazdziernika 2021 r.

W sprawie zmian budzetu gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 305 z pézn. zm.) Wéjt Gminy Brojce zarzadza co
nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodéw budzetowych o taczng kwote 239.026,45 zi
zgodnie z zat. nr 1.

§ 2. Zmniejsza si¢ plan dochodow budzetowych o taczng kwote -100.000,00 zi
zgodnie z zat. nr 1.

§ 3. Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetowych o taczng kwote 239.026,45 z1
zgodnie z zal. nr 2.

§ 4. Zmniejsza si¢ plan wydatkéw budzetowych o taczng kwote -100.000,00 zi
zgodnie z zal. nr 2.

§ 5. Zmian budzetu dokonuje si¢ w zwigzku z:

- otrzymanymi decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego

Nr 428/2021 z dnia 07.10.2021 w sprawie zwigkszenia dotacji na sfinansowanie wyptat
zryczattowanych dodatkow energetycznych o kwote 390,49 zt,

Nr 465/2021 z dnia 15.10.2021 r. w sprawie zwigkszenia dotacji na wyplate dodatku w
wysokosci 400 zt miesigcznie dla pracownika socjalnego o kwote 8.478,00 zl,

Nr 460/2021 z dnia 13.10.2021 w sprawie przyznania dotacji przeznaczonej na zwrot czgsci
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej na kwote 221.157,96 z1,

Nr 494/2021 z dnia 22.10.2021 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizacje
swiadczen rodzinnych i alimentacyjnych (zadanie zlecone) o kwote -100.000,00 zt,

oraz otrzymanym pismem z Wojewodzkiego Biura Spisowego w Szczecinie nr USSZC-
WE.3030.05.05.2021 w sprawie przyznania dotacji na przeprowadzenie Narodowego Spisu
Powszechnego Ludnosci 1 Mieszkan w kwocie 9.000,00 zk.

§ 6. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Brojce.

§ 7. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wojt Gminy Brojce
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Zatacznik Nr 1 do Zarzgdzenia Woéjta Gminy Brojce Nr 98/2021 z dnia 22.10.2021
DOCHODY

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i towiectwo

477 069,85

221 157,96

698 227,81

01095

Pozostata dziatalnos¢

314 545,00

221 157,96

535 702,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

306 090,15

221 157,96

527 248,11

750

Administracja publiczna

44 401,29

9 000,00

53 401,29

75056

Spis powszechny i inne

6 440,00

9 000,00

15 440,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 440,00

9 000,00

15 440,00

852

Pomoc spoteczna

797 999,08

8 868,49

806 867,57

85215

Dodatki mieszkaniowe

10 435,15

390,49

10 825,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 345,15

390,49

1735,64

85219

Osrodki pomocy spotecznej

119 244,89

8 478,00

127 722,89

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

118 702,00

8 478,00

127 180,00

855

Rodzina

6 313 622,60

-100 000,00

6213 622,60

85502

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

2 320 000,00

-100 000,00

2 220 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2300 000,00

-100 000,00

2 200 000,00

Razem:

26164 171,84

139 026,45

26 303 198,29




Zalacznik nr 2 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Brojce nr 98/2021 z dnia 22.10.2021

WYDATKI
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i fowiectwo 1832 790,15 221 157,96 2 053 948,11
01095 Pozostata dziatalno$¢ 335 043,14 221 157,96 556 201,10
4010 | Wynagrodzenia osobowe 4 257,85 2 936,79 7 194,64
pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1 010,25 502,19 1512,44
4120 | Skiadkina Fundusz Pracy oraz 104,32 71,95 176,27
Fundusz Solidarno$ciowy
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 6 925,18 120,00 7 045,18
4300 Zakup ustug pozostatych 16 893,50 705,50 17 599,00
4430 Rézne optaty i sktadki 300 088,38 216 821,53 516 909,91
750 Administracja publiczna 1817 153,12 9 000,00 1826 153,12
75056 Spis powszechny i inne 6 440,00 9 000,00 15 440,00
Nagrody o charakterze szczegdlnym
3040 niezaliczone do wynagrodzen 0,00 900000 900000
852 Pomoc spoteczna 1521 634,76 8 868,49 1 530 503,25
85215 Dodatki mieszkaniowe 42 635,15 390,49 43 025,64
3110 Swiadczenia spoteczne 41 320,97 382,68 41 703,65
4010 | Wynagrodzenia osobowe 24,18 7,81 31,99
pracownikow
85219 Osrodki pomocy spotecznej 463 920,53 8 478,00 472 398,53
Wynagrodzenia osobowe
4010 pracownikéw 256 794,21 8 478,00 265 272,21
855 Rodzina 6 706 817,99 | -100 000,00 6 606 817,99
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
85502 funduszu alimentacyjnegooraz | 5 317000,00| -100000,00| 2217 000,00
skfadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
3110 Swiadczenia spoteczne 2135 846,62 | -100 000,00 2 035 846,62
Razem: | 29262 357,71 139 026,45 29 401 384,16
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